PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

21.12.2023                                      г. Назарово                                         № 29-291
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА ПРИЕМА ГРАЖДАН

ДЕПУТАТАМИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НА 2024 ГОД

На основании части 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22, 27 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Назаровского районного Совета депутатов на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Назаровского районного Совета депутатов Жаронкину И.В.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

25.12.2023
Приложение

к решению Назаровского районного Совета депутатов

от 21.12.2023 № 29-291

График

приема граждан депутатами Назаровского районного Совета депутатов на 2024 год

	Фамилия  имя отчество
	№

округа
	Место проведения
	Время приема
	Недели месяца

	первая
	вторая
	третья
	четвертая

	Жаронкина

Ирина Викторовна

	Администрация Назаровского района,

г. Назарово

ул. К. Маркса,

д. 19/2, каб. 203

раб. тел. 8(39155)

5-63-06

сот. тел. 89659147984
	с 08.00 до 13.00;

с 14.00 до 17.00
	каждый четверг

	Лобзенко

Екатерина  Андреевна
	Избирательный округ № 2
	Центральная сельская библиотека,

п. Глядень ул. Новая, д. 19

тел. 89233530960
	с 17.00 до 18.00
	среда

	Максимова

Елена Леонидовна
	Избирательный округ № 3
	по телефону 89831478308
	с 16.30 до 17.30
	понедельник

	Тарасов

Михаил Павлович
	Избирательный округ № 4
	по телефону 89235574334
	с 9.00 до 11.00
	каждый вторник, четверг

	Молтянский

Темур Романович

	Избирательный округ № 5
	Администрация Красносопкинского сельсовета,

п. Красная Сопка,

ул. Зеленая, д. 15
тел. 89293347505
	с 14.00 до 16.00
	среда

	Седых

Нина Михайловна
	Избирательный округ № 6
	Центральная сельская библиотека,

с. Подсосное,

ул. Школьная, д. 52Б

тел. 89233156647
	с 16.00 до 17.00

	среда

	Лопатина

Ирина Владимировна

	Избирательный округ № 7
	Сельский Дом культуры,

п. Преображенский,

ул. Комсомольская, д. 16

 тел. 89509805220
	с 17.00 до 18.00

	четверг

	Зенкова

Людмила Ефимовна
	Избирательный округ № 8
	КГБУЗ «Степновская  участковая больница»,

п. Степной,

ул. Школьная, д. 9А

тел. 89832932291
	с 16.00 до 17.00
	вторник

	Ганжа

Михаил  Карпович
	Избирательный округ № 9
	офис ЗАО «Назаровское»,

п. Степной,

ул. Школьная, д. 1

тел. 89138391975
	с 10.00 до 12.00

	пятница

	Беричев

Иван Алексеевич

	приемная ЛДПР,

г. Назарово

ул. Труда, д. 16,

офис 1-14

Предварительная запись по

тел. 89029921652
	с 14.00 до 16.00

	четверг

	четверг

	Демидова

Альбина Николаевна

	Центральная сельская библиотека,

с. Верхний Ададым,

ул. Курская, д. 21а

тел. 89504032195
	с 12.00 до 13.00
	вторник

	Кучинская

Наталья  Ивановна

	Сельский дом культуры,

с. Сахапта,

ул. Клубная, д. 17

тел. 89994489462
	с 17.00 до 18.00

	пятница

	Колесникова

Наталия Ивановна

	по телефону

89069117280
	с 16.00 до 17.00

	четверг

	Нечаева

Галина Александровна

	Администрация Павловского сельсовета,

с. Павловка,

ул. Советская, д. 9

тел. 89333309055
	с 18.00 до 19.00

	пятница

	Носкова

Светлана Анатольевна

	Центральная сельская библиотека,

п. Преображенский,

ул. Комсомольская, д. 18

тел. 89232862231
	с 17.00 до 18.00

	пятница

	Сиделев

Эдуард Геннадьевич

	офис АО «Агрохолдинг «СИБИРЯК»

с. Подсосное,

ул. Школьная, д. 21

тел. 89994401639
	с 10.00 до 12.00
	вторник

	Тулаева

Елена Михайловна

	Администрация

Гляденского сельсовета,

п. Глядень,

ул. Вокзальная, д. 2

тел. 89233761630
	с 08.00 до 10.00
	вторник

	Шайдерова

Роза  Павловна

	Администрация Краснополянского сельсовета,

с. Красная Поляна, ул. Мира, д. 20

тел. 89232891115
	с 10.00 до 15.00

	среда

	Шкода

Валерий Васильевич

	Администрация Степновского сельсовета,

п. Степной,

ул. Школьная, д. 17

тел. 89631871305

	с 14.00 до 16.00
	вторник

	вторник

	Юрманова Ирина Борисовна

	Администрация Павловского сельсовета,

с. Павловка,

ул. Советская, д. 9

тел. 89293087483
	с 16.00 до 18.00

	среда